
Zastupitelstvo města Nepomuk stanovuje rozsah kompetencí Rady Města Nepomuk ve věci 

rozpočtových opatření takto: 

 
 

a) Rada má možnost zapojovat do rozpočtu bez  omezení veškeré finanční příjmy 
 

b) Rada nesmí měnit celkovou bilanci rozpočtu (nemůže měnit deficit rozpočtu) 
 

c) Rada má oprávnění v rámci rozpočtového opatření přesouvat finanční prostředky v rozsahu max. 
1 000 000 Kč u jednoho závazného ukazatele do doby než s tím seznámí Zastupitelstvo na 
nejbližším veřejném zasedání 

 
d) Rada má možnost vytvořit nové závazné ukazatele v rozpočtu, avšak max. do výše 250.000 Kč. U 

těchto závazných ukazatelů však Rada nemůže provádět další změny do doby, dokud s tímto 
nebude seznámeno Zastupitelstvo. 

 
e) Rada je povinna bezodkladně se všemi jednotlivými změnami  seznámit Zastupitelstvo, a to 

na jeho nejbližším veřejném zasedání. 
 
   
 


